
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
 

WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 218 i 956) w związku z uchwałą Rady Gminy Warlubie Nr XXXVIII/248/2018 z dnia 
25 stycznia 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego, trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 598), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie Panią Żanettę Fandrejewską, w związku z rozwiązaniem stosunku pracy w Szkole Podstawowej 
w Lipinkach.  

§ 2.  Powołuję do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie Pana Daniela Kalinowskiego, w związku z powierzeniem obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Lipinkach. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Warlubiu. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: D89C1081-3A54-4A68-970A-94130B2091B4. Podpisany Strona 1




